

Kunów:  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

**Numer:** 504845-N-2018

**Data:** 12.01.2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Warszawska , 27415 Kunów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 2611356, 2613174, 2611358, e-mail [urząd@kunow.pl](mailto:urząd@kunow.pl), faks 041 2611356, 2613174, 2611358.

Adres strony internetowej (url): [www.kunow.pl](http://www.kunow.pl)

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** II.8)

**W ogłoszeniu jest:** miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2018-12-31

**W ogłoszeniu powinno być:** miesiącach: 12 miesięcy lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** IV.6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Data: 2018-01-22, godzina: 10:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Data: 2018-01-25, godzina: 10:00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I

**Punkt:** Część nr 1 pkt 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-31

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w miesiącach: 12 miesięcy okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I

**Punkt:** Część nr 2 pkt 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-31

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w miesiącach: 12 miesięcy okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I

**Punkt:** Część nr 3 pkt 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-31

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w miesiącach: 12 miesięcy okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I

**Punkt:** Część nr 4 pkt 4)

**W ogłoszeniu jest:** okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-31

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w miesiącach: 12 miesięcy okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

**II.2) Tekst, który należy dodać**

**Miejsce, w którym należy dodać tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** II.4)

**Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:** do pkt 2.6. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu ofertowym Wykonawcy.